bücher ') ist der etwas ausführlichere, an einer Stelle verderbte Be-

richt zurückzuführen, den uns Lampert Yon Hersfeld in seinen An*

nalen erhalten hat: „Heinricus, dux Buioariomm, et Abraham, episcopus

cum Bolisdaione et Misichone inierunt contra imperatorem praTum

') tbienieucbter a. a. 0. .S. 33 hat die>e >ivUe nicht unt«r die von ihm

herausgesuchteu Altaicher Autzeicbnuugeu eingereiht, sondern weist nie den Hert>-

feldcff Aanalen su (8. 40), w&hrend H. LoreiiB (Die Anoaleii Ton Her*feld, S. 48.)

sie mit Keebt in die tou ihm hergetteUten Ann. Altah. antiqni aufgenommen bat.
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consilium. At iraperator, tali nefaudo comperto cousilio, cougregavit

omues priiicipes suos, et quid indc laceret consilium petiit. Qni de-

derunt ei consilium, ut raitteret ad ducem Heinricum^) ßoW)i»nera,

episcopum, et Gebehürduni, comitem, euniquc -) ad placituni iuvitaret

per edictum. Qui sine dilutione, deo donaute, dedit se in ]iotestuttm

imperiitoris". Erweiterfc und um manche Einzelheit bt reicheit. kehrt

diese ältere AufzeichuuriLC in den uns erhaltenen Altaiclier Auualeu

wiedt r: ,Eoden) auiio Hemiicus, dux Baioariorum, et Abraam, episopus,

inieruut consilium cum RoHslnvone et Misigone, quomodo imperatoii suntn

reguum disperdereut ; et hoc quidem tarn intVieliciter fuit disputatum,

ut, si divina raiseratio uou provideret et ingenium Berahtoldi iion

disperderet, pene tota Europa destituta atque deleta esset. Igitur

Imperator, tali nefando coniperto consilio. cougregavit onmes prin-

cipes SU09 et interrogavlt eos, quid in!-' facturus esset. Illique

inveneruut, ut Bobbonem, episcopum, et Gebehardum, comitem, trans-

mitterent ad praedictnm ducem et eum vocareut ad suuui placitum per

edictnm et omnes. qui cum eo erant iu cadem eouspiratione, et si

minime veuire vclleut ac in tali pertiuacia voiuissent perdurare, tunc

demum procul dubio sciant se esse spiritali gladio peremptos. Eiiim-

Tero Heinricus dux illico, ut audivit legatiouem eorum, domino upi-

tulante sine uDa dilatione se praeseutavit domino imperatori cum eis

Omnibus, qui erant in eo consilio, ut ille ex eis fecisset, quicquid sibi

placnisset. Continuo transmisit ducem Ingelenheim atqne Abrahaiuum

episcopum Oorobiae, alios qnoque huc et iliuc.

Werden vir da anscheinend in recht dankenswerter Weise über

den ganzen Vorgang unterrichtet, 80 bleiben docli Bedenken nicht

ferne. Dass ein W^iderspruch g?gen die Gesta pont. Cameme. inso-

ferne besteht, als diese von einem Kriegszuge sprechen^ wahrend die